Séparateurs hamburgers

282120

Fait en cellulose transparent. Haute résistance a la chaleur et

MMHENDI

biodégradable. 130 mm. Emballé par +1255 unités.

Caractéristiques
Ne convient pas a

Emballé par
Type d'emballage
Hauteur (mm)
Diametre (mm)
Measurements

: Lave-vaisselle, Micro-ondes

: 1255
: Boite
: 60

: 130
: 9130

S

Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369282120
: 48239085

: 1.2

: 1.15

: 415
: 290
: 140
212

: 360
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